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Назив на правното лице од туристичка дејност:
________________________________________________________________________
Адреса:
_______________________________________________________________________
Шифра на дејност: 
________________________________________________________________________
Телефон:
________________________________________________________________________
Факс:   _________________________________________________________________
е-мail:__________________________________________________________________
Веб-страница:_______________________________________________________
Основна дејност (агенција, транспорт, хотелиерство, угостители, институции):
________________________________________________________________________
Лиценца:
________________________________________________________________________
Стопанска Комора за Туризам на Македонија
П Р И С Т А П Н И Ц А
Од
_________________________________________________________________
_______________________________________________________________
(име и презиме, адреса, единствен матичен број)
________________________________________________________________
(функција)

Со оваа Пристапница Изјавувам дека пристапувам во членство на Стопанска  Комора за Туризам на Македонја и дека се обврзувам да ги почитувам одредбите на Статутот и другите акти на Комората.

Со потпишувањето на оваа Пристапница, се соглсувам да во случај на спор помеѓу членките и помеѓу членките и трети лица (корисници на услугите), Судот на честа при Стопанската Комора за Туризам на Македонија посредува при решавање на спорот.
     Датум,






     Потпис,
________________



  М.П.            ___________________




СТОПАНСКА КОМОРА ЗА ТУРИЗАМ НА МАКЕДОНИЈА


ECONOMIC CHAMBER FOR TOURISM OF MACEDONIA





Ул. Димитрие Чуповски бр. 12, 1000 Скопје, Р.Македонија Тел. +(389) 2 3290 425, е-mail:sktm@sktm.org.mk


Даночен Бр: 4030008025976,  Жиро с-ка: 210 063458320119, Банка: НЛБ Тутунска Банка Скопје








